UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /VP-KTTH          Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2021

V/v lấy ý kiến việc sử dụng

nguồn dự phòng chi ngân sách

tỉnh năm 2021

      Kính gửi:

                     - Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

                     - Các thành viên UBND tỉnh.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Quy định về quản lý và

sử dụng dự phòng ngân sách địa phương tại Quyết định số 79/QĐ-UBND

ngày 19/02/2021 của UBND tỉnh và ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh,

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng gửi đến các đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ

tịch UBND tỉnh và các thành viên UBND tỉnh (gồm các thành viên Ban cán

sự đảng UBND tỉnh) cho ý kiến về việc sử dụng 3.931,406 triệu đồng, từ

nguồn dự phòng chi ngân sách tỉnh năm 2021 để bổ sung có mục tiêu cho

các huyện, thị xã, thành phố hỗ trợ cho người dân có gia súc bị tiêu hủy do

bệnh Dịch tả lợn Châu Phi, Viêm da nổi cục gây ra trên địa bàn tỉnh từ ngày

01/01/2021 đến hết ngày 30/6/2021, cụ thể:

- Bệnh Dịch tả lợn Châu Phi:  1.163,636 triệu đồng;

- Bệnh viêm da nổi cục ở trâu, bò: 2.767,770 triệu đồng.

Kính đề nghị các Đồng chí xem xét, có ý kiến và gửi lại Văn phòng

UBND tỉnh (Phòng Kinh tế - Tổng hợp) trước ngày 07/12/2021 để tổng hợp,

hoàn chỉnh và trình Ban cán sự đảng UBND tỉnh, Thường trực Tỉnh ủy xem

xét, quyết định./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn;

- VPUB: CVP, PCVP, KTN, CBTH;

- Lưu: VT,KTTHT95

Phạm Xuân Duệ

		2021-12-02T15:13:09+0700

		2021-12-02T15:36:33+0700

		2021-12-02T15:36:33+0700

		2021-12-02T15:36:33+0700

		2021-12-02T16:44:51+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!